
Business/Finance Controller

- til to vækstvirksomheder i Storkøbenhavn
Intect og SameSystem er to spændende virksomheder, der leverer softwareløsninger til People
Management. Begge selskaber er en del af ECIT-koncernen med mere end 2800 medarbejdere i
10 lande, så du kommer ind i en organisation, hvor du kan udvikle dig.
Vi søger en engageret Business/Finance Controller til at styrke de to selskabers internationale
vækst. Stillingen dækker opgaver på tværs af de to selskaber i Storkøbenhavn med internationalt
perspektiv og indebærer et tæt samarbejde med begge ledelses- og økonomiteam.
Vi er på en vækstrejse og søger en Business/Finance Controller med base på et af vores to danske
hovedkontorer i Herlev eller København NV. Du kommer til at referere til de administrerende
direktører i de to selskaber og blive personale-ansvarlig for debitorbogholderen i SameSystem. Du
vil samtidig deltage i en række forskellige forretningsskabende projekter.
Afvekslende hverdag med udfordrende opgaver
Der er tale om en stilling med stor fleksibilitet, hvor du får en dynamisk hverdag med fokus på
mange forskellige arbejdsopgaver. Du vil blive en vigtig del af to udviklingsorienterede teams, hvor
sparring og udvikling er nøgleordene.
Du kan selv være med til at præge stillingen, men konkret vil nogle af dine arbejdsopgaver bl.a.
være:

Business controlling med fokus på toplinje, recurring revenue og analyser af nøgletal samt

produktionsdata til at understøtte øget indtjening og kundetilfredshed.

●

Opfølgning på budgetter, afvigelsesanalyser og konsekvensberegninger.●

Deltage i business reviews og rapportering til ledelsen.●

Controlling af faktureringsgrundlag.●

Samarbejde med økonomifunktionen for at optimere økonomiprocesser.●

Business controlling og data mining på ad hoc-opgaver inden for salg, marketing og

kundetransaktionsdata.

●

Financial controlling i samarbejde med vores nearshore shared finance team.●

KPI-rapportering med Aaro.●

Ansvarlig for rullende financial forecast.●

Dialog og kontakt til Group Finance og revisorer.●

Personaleleder for debitorbogholder.●

Din baggrund og kompetencer
Du har formentlig 3-5 års erfaring inden for enten Business Controlling, revision og regnskab,
rådgivning eller projektledelse, men har en stor interesse for processer, at samle trådene og skabe
dokumentation. Det vigtigste er, at du er stærk i analysearbejdet og har forretningsforståelse, der
betyder, at du kan omsætte tal til viden og omvendt.
Derudover forventer vi, at du har:

Stærke analytiske evner og erfaring med budgettering, controlling og rapportering.●

Kendskab til økonomisystemer og regnskabsprincipper.●

Erfaring fra SaaS-, IT- eller softwareindustrien er en fordel.●

Evne til at arbejde struktureret, tage ejerskab og drive processer fremad.●

Evne til at arbejde proaktivt og struktureret med flere bolde i luften.●

Fleksibel og samarbejdsvillig.●

Dygtig til Excel og præsentationer.●

God til at præsentere og formidle data.●

Gode kommunikationsevner på dansk og engelsk.●

Om Intect
Vi leverer softwareløsninger til People Management og har ambitioner om at erobre verden skridt
for skridt. Vi er i dag det lønsystem på det danske marked, der kan håndtere løn i hele
Skandinavien. Intect er ECITs strategiske satsning i optimering af People-processer og er i dag
lanceret i tre lande, og vi arbejder løbende på at være præsenteret endnu mere globalt. Vi er en
organisation med stærk vækst og har en klar agenda om at være blandt de dygtigste på vores
område. Vi er et team på 40 og med hovedkontor i Herlev, hvor vi arbejder tæt sammen med vores
kollegaer i de andre nordiske lande, og vi har over 120 andre kollegaer på vores adresse i Herlev.
Vi prioriterer personlig udvikling, fællesskab og deling af viden, så vi sammen sikrer udviklingen af
de mest kompetente og effektive løsninger for fremtiden.
Om SameSystem
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SameSystem er markedsførende inden for Retail Workforce Management. Vi leverer en perfekt
Retail Workforce-løsning, som allerede er implementeret blandt ledende detailkæder som IKEA,
Bestseller, Hugo Boss, Normal, Magasin, Shaping New Tomorrow og mere end 1000 andre
virksomheder på tværs af Europa. Vi tilbyder intelligente værktøjer til planlægning, AI,
tidsregistrering, budgetplanlægning og human resource management, designet specifikt til detail-
og restaurationsbranchen. Vi er et team på 75 medarbejdere med hovedkontor i København. Vi har
et motiverende og inkluderende arbejdsmiljø, hvor vi hjælper og fejrer hinandens succeser. Du kan
se frem til at deltage i mange forskellige sociale aktiviteter – vi er et socialt team, der elsker at
bruge tid sammen. SameSystem er på en større global vækstrejse, hvilket giver os mulighed for at
rekruttere ambitiøse og velkvalificerede kollegaer.
Ansættelsesvilkår
Vi tilbyder en fuldtidsstilling med mulighed for en god karriere, fleksible mødetider og mulighed for
hjemmearbejdsdage samt en konkurrencedygtig lønpakke. Herudover sundhedsforsikring,
kantineordning og øvrige benefits. Arbejdsstedet er som udgangspunkt vores kontorer i Herlev og
København NV. Tiltrædelse hurtigst muligt.
Ansøgning og kontakt
 Send venligst din ansøgning hurtigst muligt via ansøgningslinket. Hvis du vil vide mere om
stillingen, er du velkommen til at kontakte MD, Frants Moraitis, på mail fem@intect.io eller CFO,
Thomas Sølvsten, thomas.solvsten@samesystem.com. Bemærk i den forbindelse, at vi ikke
modtager ansøgninger via vores mailadresse.
Vi ser frem til at høre fra dig.
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